
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz (žádost): 
 
Prosím Vás pro nacenění o zaslání schémat těchto rozvaděčů: 
EL1 ELEKTROMONTÁŽE 
Pol 1 Rozvaděč oceloplechový, volně stojící, vč. výstroje 1ks 
Pol 2 Rozvaděč oceloplechový, volně stojící, vč. výstroje 1ks 
Pol 3 Rozvaděč plastový, vč. výstroje pro ovládání osvětlení (RO) 3ks 
dále Vás prosím o 
- upřesnění typů svítidel u šaten (referenční výrobce) podobně jako je uveden u haly (Elkovo Cepelik) 
- specifikaci systému DALI). 
 
Odpověď: 
 
1) RH1 -  je v elektrorozvodně viz příloha 
2) RT2 -  je v technické místnosti viz příloha 
3) RO – rozvaděče jsou 2x osvětlení v hale a 1x u správce (RO3) viz příloha 
4) Upřesnění svítidel u šaten – viz výpočet osvětlení a seznam svítidel v příloze 
5) Specifikace systému DALI: 
Přijímač spolu s vysílačem systému je určen pro řízení stmívatelných DALI předřadníků.  Přijímač 
umožňuje i napájení dvoudrátové DALI sběrnice.  Je uzpůsoben pro vestavbu do svítidel osazených 
v prostoru sportovní haly. V prostoru haly budou osazeny 3 převodníky pro řízení tří větví osvětlení.  
Systém obsahuje převodníky osazené do rozvaděče RO1.  Převodník má 4 kanály a rf dosah 150 m, 
jeden převodník může být nastaven na max. 50 kódů, pro uvedenou aplikaci budou použity 2 kpl. 
Jedná se o vestavné převodníky do RO1 s možností dálkového bezdrátového ovládání. 
Ruční programování kódů vysílačů, funkcí a parametrů lze u přístrojů systému nahradit dálkovou 
správou pomocí příslušného SW.  Asistent a vysílače. Dálkovou správou lze nastavovat i další jinak 
nepřístupné funkce a parametry. 
Ovládání osvětlení v prostorách tělocvičny: 
budou rozsvěcena svítidla dle požadavku na vybraný sport. Ve třech sekcích s možností spínání 
z rozvaděčů RO1 a RO2 u severního a jižního vstupu, nebo z rozvaděče RO3, umístěného v prostoru 
místnosti správce. Silová část a zařízení pro regulaci osvětlení (DALI) budou umístěna v rozvaděči RO1 
(tělocvična).  Svítidla v tělocvičně budou připojena v sekcích přes samostatné stykače umístěné 
v rozvaděči elektro v RO1. 
Na samostatné okruhy budou rozsvěcena i svítidla, aby tak mohlo být samostatně využíváno osvětlení 
pro úklid. 
 
Ve výkazu výměr se nic nemění. 
 
Pokud jsou v dokumentaci uvedeny konkrétní výrobky určené výrobním typem, případně i výrobcem, 
jsou zde uvedeny jako referenční, určující tímto způsobem pouze parametry, kvalitu, standardy, 
vybavení, případně rozměry použitého výrobku. Není tím dodavateli stanovena povinnost použít 
konkrétně uvedený typ výrobku, může být použito s vědomím objednatele výrobků jiných o stejných 
nebo lepších parametrech a standardech. 
 
 



Do zadávací dokumentace byl doplněn soubor  
„Příloha č. 1 ZD - PD část 7 - Vysvětlení ZD 8 - doplnění SO-02.7.zip“ 
 
V Praze dne 2. 12. 2022 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


